
Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу Міністерства
оборони України від 22 травня 2023 року № 299

z0931-23 від 2023.06.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 червня 2023

Набуття чинності:
23 червня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.06.2023 № 336

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України 
05 червня 2023 р/

за № 931/39987

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу
Міністерства оборони України від 22 травня 2023 року № 299

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 22 травня 2023 року № 299 «Про внесення
змін до наказу Міністерства оборони України від 20 травня 2016 року № 270», зареєстрованого в

#/document/16799214
#/document/34081422
#/document/34081422


Міністерстві юстиції України 01 червня 2023 року за № 913/39969, такі зміни:

1) абзац перший пункту 1 виключити.

У зв’язку з цим підпункти 1, 2 пункту 1, пункти 2, 3 вважати пунктами 1-4 відповідно;

2) у пункті 1:

в абзаці першому слова та цифри «у Переліку», «затвердженому», «зареєстрованому в
Міністерстві оборони України від», «№ 385)» замінити словами та цифрами «Внести до
Переліку», «затвердженого», «зареєстрованим в Міністерстві юстиції України», «№ 385), такі
зміни» відповідно;

в абзаці другому слово «пункт» замінити цифрою та словом «1) пункт»;

в абзаці третьому цифри «6-48», «5-47» замінити цифрами «6-48», «5-47» відповідно;

в абзаці четвертому слово «пункти» замінити цифрою та словом «2) пункти»;

в абзаці п’ятому цифри «19-47», «18-45» замінити цифрами «21-47», «19-45» відповідно;

в абзаці шостому слова та цифри «доповнити», «новими пунктами 46, 47, 48» замінити цифрою
та словами «3) доповнити», «трьома новими пунктами» відповідно;

в абзаці дев’ятому слово «безпеки.»;» замінити словом «безпеки».»;

3) у пункті 2:

в абзаці першому слова та цифри «у Переліку», «затвердженому», «зареєстрованому», «№ 
394)» замінити словами та цифрами «Доповнити Перелік», «затверджений», «зареєстрованим»,
«№ 394), після пункту 3 пунктами 4-7 такого змісту» відповідно;

абзац другий виключити.

У зв’язку з цим абзаци третій-сьомий вважати абзацами другим-шостим відповідно;

в абзаці шостому цифри «4-8», «8-12» замінити цифрами «4-8», «8-12» відповідно.

2. Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України забезпечити подання цього
наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Тимчасово
виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
Р. Замлинський


